河南省烟草公司鹤壁市公司2024年经营和业务保障车辆驾驶业务外包服务项目

中标结果公示

（招标编号：JYZB-2024-0603）

一、中标人信息：

标段(包)[001]河南省烟草公司鹤壁市公司2024年经营和业务保障车辆驾驶业务

外包服务项目:

      中标人：河南亚泰人力资源有限公司

中标价格：341.3520万元

二、其他：

河南省烟草公司鹤壁市公司2024年经营和业务保障车辆驾驶业务外包服务项目

，已于2024年7月25日18时（北京时间）公示结束，现将中标结果公示如下：

一、中标结果

河南省烟草公司鹤壁市公司2024年经营和业务保障车辆驾驶业务外包服务项目

中标人：

河南亚泰人力资源有限公司

评标总得分：83.74 分

投标报价：3,413,520.00（元）

合同履行期限（服务期）：三年

二、其他补充事项

发布公示的媒介：本次中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》、《国家烟草专卖局政府网站》、《河南省

烟草公司鹤壁市公司内网》上发布。

公示期：2024年07月26日—2024年07月30日

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标结果公示期间向

以下部门联系。

投诉受理部门

名    称：河南省烟草公司鹤壁市公司审计科（规范办）

地    址：鹤壁市淇滨区漓江路9号

联系方式：赵女士 0392-3315095

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司鹤壁市公司

   地    址：鹤壁市淇滨区漓江路9号

   联 系 人：丁女士

   电    话：0392-3315212

   电子邮件：/

   招标代理机构：建友工程服务有限公司

   地    址： 鹤壁市淇滨区107国道与黄河路交叉口柳江牧业8楼

   联 系 人： 王女士

   电    话： 15539221920

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

河南省烟草公司鹤壁市公司2024年经营和业务保障车辆驾驶业务外包服务项目

中标结果公示

招标编号：JYZB-2024-0603

河南省烟草公司鹤壁市公司2024年经营和业务保障车辆驾驶业务外包服务项目，已于20

24年7月25日18时（北京时间）公示结束，现将中标结果公示如下：

一、中标结果

河南省烟草公司鹤壁市公司2024年经营和业务保障车辆驾驶业务外包服务项目中标人：

河南亚泰人力资源有限公司

评标总得分：83.74 分

投标报价：3,413,520.00（元）

合同履行期限（服务期）：三年

二、其他补充事项

发布公示的媒介：本次中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》、《国家烟草专卖局政府网站》、《河南省烟草公司鹤壁市公司内

网》上发布。

公示期：2024年07月26日—2024年07月30日

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标结果公示期间向以下部门

联系。

三、对本次公告提出询问，请按以下方式联系

1．招标人信息

名    称：河南省烟草公司鹤壁市公司

地    址：鹤壁市淇滨区漓江路9号

联系方式：丁女士 0392-3315212

2．采购代理机构信息

名    称：建友工程服务有限公司

地    址：鹤壁市淇滨区107国道与黄河路交叉口柳江牧业北上8楼

联系方式：王女士 15539221920

3．投诉受理部门

名    称：河南省烟草公司鹤壁市公司审计科（规范办）

地    址：鹤壁市淇滨区漓江路9号

联系方式：赵女士 0392-3315095

		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T10:20:05+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T10:21:07+0800
	BJ
	ePolicy